様式第２号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
　　宮古市長　 あて
	申請者
	住所

	氏名

	電話番号

宮古市空家等利活用補助金（リフォーム）交付申請書
　宮古市空家等利活用補助金の交付を受けたいので、宮古市補助金交付規則第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
記
	１ 対象空家等
	所在地

	家屋番号

	所有者氏名

	２ 施工業者名

	３ 工事費の内訳
	Ａ 全体工事費
	金　　　　　　　　　　円

	Ｂ 補助対象外工事費用
	金　　　　　　　　　　円

	Ｃ 補助対象工事費
	金　　　　　　　　　　円

	４ 補助申請額
	金　　　　　　　　　　円

	５ 事業実施期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	６ 世帯構成
	区分
	氏名
	生年月日
	申請者との続柄

	申請者

	　　年　　月　　日
	本人

	同居
世帯員

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

	　　年　　月　　日

７ 誓約事項（次のとおり相違ない場合は、□に✓を記入すること）
□ 補助の交付を受けた日の属する年度内に上記空家に居住を開始するとともに、以後継続して10年以上にわたり上記空家に居住すること
□ 補助事業の実施に関して、国、県又は市の制度による他の補助等を受けていないこと
□ 納期の到来した市税その他市に対する債務を滞納していないこと